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Prof. Asoc. Dr. Arif Murrja

N& mbéshtetje t& nenit 17, paragrafi 3, té Statutit t& Universitetit "Ukshin Hoti" Prizren, né zbatim
té nenit 10, paragrafi 10.1, n&nparagrafi 10.1.3 dhe nenit 11, paragrafi 11.7, nénparagrafi 11.7.3,
té Rregullores pér Kérkime Shkencore, me nr. Prot. 01-59/A, té datés 15.02.2022, K&shilli Drejtues
1 Universitetit, duke vendosur né lidhje me kérkesén me nr. prot. 02-268, t& datés 29.06.2022, n&
mbledhjen e mbajtur mé 29.07.2022, mori kété:

VENDIM

1. Miratohet kérkesa me nr. prot. 02-268, e datés 29.06.2022, parashtruar nga Prof. Ass. Dr.
Jasmin Jusufi, profesor né Fakultetin ¢ Edukimit, pér mbulimin e shpenzimeve pér pjesémarrje
né Konferencén Shkencore Ndérkombétare me temén: The 12th International Conference on
Third Language Acquisition and Multilingualism, e cila do t& organizohet né Universitetin e
Zagrebit né Kroaci.

2. Te lartcekurit nga buxheti i Universitetit "Ukshin Hoti" Prizren, do t’i mbulohen shpenzimet
pér taksén e pjesémarrjes, shpenzimet e akomodimit, shpenzimet e transportit dhe méditjeve.

3. Ne két& konferencé do t& prezentoj punimin me titull: Multilingualism in Prizren, Language
policy and Language use.

4. Obligohet shérbimi financiar i Universitetit q& n& bazé t& procedurave (& rregullta t& bgjs
ekzekutimin e kétij vendimi.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Prof. Asog: Dr. Arify

Vendimi t’u dérgohet:
- Késhillit drejtues;
- Menaxhmentit;
- Sekretarit t& pérgjithshém;
- Shérbimit financiar;
- Parashtruesit t& kérkesés;
- Arkivit,



